Sunrise PM-serie
              Eldis NV A. Dehemlaan 5A  8900 Ieper
              Tel. 057 21 75 75 Fax 057 21 72 27 Email: info@eldis.be
              Website: www.eldis.be
SUNRISE – PONSMACHINES
• Ponsmachine
• Ponskracht : PM-35T/LT/XT  35 ton
PM-55T/LT/XT  55 ton
PM-80T/LT/XT  80 ton
PM-120T/LT/XT  125 ton
PM-160T/LT/XT  160 ton
PM-200T/LT/XT  200 ton
• Ponscapaciteit: PM-35T/LT/XT  Ø18 x 14/ Ø50 x 5 mm
PM-55T/LT/XT  Ø22 x 18/ Ø50 x 8 mm
PM-80T/LT/XT  Ø25 x 23/ Ø50 x 12 mm
PM-120T/LT/XT  Ø32 x 27/ Ø50 x 17 mm